

PARA: Comunidad Universidad Distrital Francisco José de Caldas

DE: Red de Datos UDNET **FECHA:** 05 de mayo de 2022

ASUNTO: Ventana de mantenimiento plataforma de telefonía IP.

FECHA DE ACTIVIDAD: sábado 07 de mayo a partir de las. 9:00 a.m. hasta el domingo 08 de mayo 4:00 p.m. con interrupción de los servicios asociados a plataforma de VoIP en el campus universitario durante el tiempo mencionado.

En el marco de ejecución del contrato interadministrativo de prestación de suministro 1693 de 2021 cuyo objeto es el "Suministro, instalación y puesta en correcto funcionamiento de una solución compuesta por hardware y software según las presentes especificaciones técnicas para actualizar y modernizar la plataforma de comunicaciones unificadas marca AVAYA de la Universidad Distrital.". La Red de Datos UDNET se permite informar que se realizará una ventana de mantenimiento desde sábado 07 de mayo a partir de las. 9:00 a.m. hasta el domingo 08 de mayo 4:00 p.m. con interrupción de los servicios asociados a plataforma de VoIP, en los que se encuentra:

- Extensiones IP, análogas y PBX
- Correo de voz
- Movilidad
- Tarificación

Cualquier información adicional, agradecemos comunicarse a los correos electrónicos telecomunicaciones@udistrital.edu.co y udnet@udistrital.edu.co

Cordialmente,

Original firmado

ING. MARTHA CECILIA VALDÉS CRUZ Jefe Red de Datos UDNET udnet@udistrital.edu.co

	Nombre	Cargo	Fecha	Firma
Proyectó	Manuel Romero Peña	CPS Red de Datos UDNET	04/05/2022	Original firmado
Revisó	Raúl Eduardo Gutierrez	CPS Red de Datos UDNET	04/05/2022	Original firmado